
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE NUMERO 1243 DEL 10/12/2021 PAG. 1 DI 5

 
Piazza Broletto, 1 - 26900 Lodi 

Sito Istituzionale: www.comune.lodi.it - PEC: comunedilodi@legalmail.it 
Centralino 0371.4091 

C.F. 84507570152  - P.I. 03116800156   
_______________________ 

 
 

 DIREZIONE ORGANIZZATIVA 3 - SERVIZI TECNICI  
 SPORTELLO UNICO ATTIVITÀ PRODUTTIVE, 

COMMERCIO ED AGRICOLTURA 
 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

NUMERO 1243 DEL 10/12/2021 
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE DI 

VALUTAZIONE DELLE DOMANDE PER LA CONCESSIONE DI 
CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO ALLE IMPRESE DEL COMMERCIO, 
DELLA RISTORAZIONE, DEL TERZIARIO E DELL'ARTIGIANATO, 
SITUATE ALL'ESTERNO DEL PERIMETRO DEL DUC DI LODI - 
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA E CODICI COR 

 
 
 

IL DIRIGENTE  
 

 
Richiamate le deliberazioni: 

 
• di Consiglio Comunale n. 47 del 26.05.2021 avente ad oggetto: "Approvazione nota di 

aggiornamento al Documento unico di programmazione (DUP) 2021-2022-2023 " 
• di Consiglio Comunale n. 48 del 26.05.2021 avente ad oggetto: "Approvazione bilancio di 

previsione 2021-2022-2023 " 
• di Giunta Comunale n. 94 del 21.06.2021 all’oggetto: “Approvazione Piano Esecutivo di 

Gestione organicamente integrato con il piano delle performance e degli obiettivi - Esercizio 
finanziario 2021-2022-2023”; 

• di Consiglio Comunale n. 82 del 29.07.2021 all’oggetto: “Bilancio di Previsione 2021-2022-
2023. Verifica degli equilibri generali di bilancio ex art.193 D.Lgs. 267/2000 e variazione di 
assestamento generale ex art.175 comma 8 D.Lgs. 267/2000”; 

• di Giunta Comunale n. 137 del 06.10.2021 all’oggetto: “variazioni in via d'urgenza al 
Bilancio di Previsione 2021-2022-2023 ex art. 42, co. 4, e art. 175 , co. 4, d.lgs. 267-2000 ed 
adeguamento della nota di aggiornamento al  DUP 2021-2022-2023.” 

copia informatica per consultazione

http://www.comune.lodi.it
mailto:comunedilodi@legalmail.it


DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE NUMERO 1243 DEL 10/12/2021 PAG. 2 DI 5

 
Richiamata la Normativa dell’Unione Europea:  

• Regolamento (UE) n. 1407/2013 della Commissione del 18 dicembre 2013 relativo 
all’applicazione degli articoli 107 e 108 del Trattato sul funzionamento dell’Unione 
Europea agli aiuti “de minimis”; 

• Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014 che dichiara 
alcune categorie di aiuti compatibili con il mercato in applicazione degli articoli 107 e 108 
del trattato, relativamente all’Allegato 1 “Definizione di PMI”; 

• Comunicazione C(2020) 1863 final della Commissione del 19 marzo 2020 recante il 
“Quadro temporaneo per le misure di aiuto di Stato a sostegno dell’economia nell’attuale 
emergenza del COVID-19” e s.m.i.. 

Richiamata la Normativa nazionale:  
• Decreto del Ministero dello Sviluppo Economico 31 maggio 2017, n. 115, “Regolamento 

recante la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato, ai 
sensi dell’articolo 52, comma 6, della legge 24 dicembre 2012 n. 234 e successive 
modifiche ed integrazioni”.  

Richiamata la Normativa regionale: 
• Legge regionale 2 febbraio 2010, n. 6 “Testo unico delle leggi regionali in materia di 

commercio e fiere” e s.m.i.; 
• Legge regionale 4 maggio 2020, n. 9 “Interventi per la ripresa economica”;  

 
Preso atto che l’Amministrazione comunale ha inteso destinare delle risorse proprie quale ristoro a 
fronte dell’emergenza Covid-19, al fine di favorire la ripartenza delle attività economiche ed i 
servizi a utenti e visitatori e l’avvio di nuove attività situate all’esterno del perimetro del Distretto 
Urbano del Commercio di Lodi; 

Rilevato che la somma stanziata dall’Ente è pari all’importo di €. 400.000,00; 

Vista la Delibera di Giunta n. 139 del 06.10.2021 con la quale è stato approvato il Bando per 
l’assegnazione del contributo alle imprese esterne al perimetro del D.U.C.; 
 
Preso atto della Determina n. 1076 del 08/11/2021 con cui è stata nominata la Commissione di 
Valutazione; 

Preso atto che entro il 31.10.2021 sono state presentate n. 60 domande di partecipazione al 
Suddetto Bando da parte dei titolari di attività economiche e che per le stesse è stato necessario 
effettuare l’istruttoria formale e di merito; 
 
Preso atto del verbale della Commissione di Valutazione, relativo all’esame delle domande di 
partecipazione dei soggetti privati  al “Bando per la concessione di contributi a fondo perduto alle 
micro, piccole e medie imprese (mpmi) del commercio, della ristorazione, del terziario e 
dell’artigianato relativo all’impiego delle risorse a disposizione dell’Amministrazione Comunale 
quale ristoro a fronte dell’emergenza COVID-19 e destinato alle attività situate all’esterno del 
perimetro del distretto del commercio di Lodi”, riunitasi in data 06/12/2021 alle ore 09.00 e del 
conseguente elenco dei soggetti ammessi al contributo secondo quanto riportato nel Bando; 
 
Atteso che è stata redatta la graduatoria dei Soggetti che hanno presentato l’istanza, qui allegata; 
 

copia informatica per consultazione



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE NUMERO 1243 DEL 10/12/2021 PAG. 3 DI 5

Vista la graduatoria delle domande ammesse a finanziamento corredate dai relativi Codici COR, 
che qui si allega per farne parte integrante e sostanziale; 
 
Ritenuto di impegnare la somma di  € 400.000,00 al Capitolo 1891 art. 53  del Bilancio 2021 da 
riconoscere ai soggetti ammessi in graduatoria del “Bando per la concessione di contributi a fondo 
perduto alle micro, piccole e medie imprese (mpmi) del commercio, della ristorazione, del terziario 
e dell’artigianato relativo all’impiego delle risorse a disposizione dell’Amministrazione Comunale 
quale ristoro a fronte dell’emergenza COVID-19 e destinato alle attività situate all’esterno del 
perimetro del distretto del commercio di Lodi”; 
 
Visti: 

• l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., l’art. 4, comma 2) e l’art. 17 del D. Lgs. 165/2001 
e s.m.i. in merito alle competenze dei Dirigenti; 

• gli art. 4,5,6 e 6bis del D. Lgs. 241/1990 in merito al responsabile del procedimento;  

• il D. Lgs. 118/2011 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 
bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi ed in particolare l'allegato 4/2 di 
definizione del principio contabile/finanziario applicato alla competenza finanziaria; 

• la normativa “anticorruzione” con particolare riferimento all’obbligo di astensione 
disciplinato dall’art. 6bis della legge 241/90, dall’art.7 del DPR 62/2013 e dal Codice di 
comportamento dell’ente; 

• i principi contabili contenuti nel D. Lgs. 267/2000;  

• il regolamento comunale di contabilità e quello del procedimento amministrativo; 

 

Attestato quanto previsto:  

• dall’art. 3 del D. Lgs. 267/2000 in merito all’autonomia dei comuni e delle province; 

• dall’art. 12 de D. Lgs. 241/1990 in merito ai provvedimenti attributivi di vantaggi 
economici; 

• dagli artt. 183, 184, 185 e 191 del D.lgs.267/2000 relativi alla fase di gestione delle spese 
nonché alle regole per l’assunzione di impegni e effettuazione di spese; 

• dall'art. 147bis comma 1 del D. Lgs. 267/2000 relativo al controllo preventivo di regolarità 
amministrativa e contabile su tutti gli atti della pubblica amministrazione; 

• dalla Legge n. 243/2012, modificato dalla L. 164/2016 e dalla legge n. 232/2016 (legge 
bilancio 2017) in materia di rispetto del pareggio di bilancio per gli enti locali; 

• dalla Circolare n.34/E dell’Agenzia delle Entrate del 21/11/2013 all’oggetto: “trattamento 
agli effetti dell’IVA dei contributi erogati da amministrazione pubbliche – Criteri generali 
per la definizione giuridica e tributaria delle erogazioni, da parte delle pubbliche 
amministrazioni, come contributi o corrispettivi”;  

• dalla legge n. 136 del 13.08.2010 e s.m. “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega 
al Governo in materia di normativa antimafia”; 

 

copia informatica per consultazione



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE NUMERO 1243 DEL 10/12/2021 PAG. 4 DI 5

DETERMINA 
1. Di considerare i richiamati dettami normativi quale premessa sostanziale del presente 

provvedimento; 
 

2. Di procedere alla pubblicazione della graduatoria redatta dalla Commissione di Valutazione dei 
soggetti ammessi al contributi a fondo perduto alle MPMI nell’ambito del Bando a favore delle 
imprese del commercio, della ristorazione, del terziario e dell’artigianato, di risorse messe a 
disposizione dall’amministrazione comunale quale ristoro a fronte dell’emergenza covid-19, 
situate all’esterno del perimetro del DUC di Lodi” (Codice CAR 20588, ID Bando 57919), 
corredate dai relativi Codici COR, che qui si allegano per farne parte integrante e sostanziale. 
 

3. Di dare atto che, a seguito dell’avvenuta trasmissione della rendicontazione, qualora nel corso 
della verifica della documentazione fornita emergessero riduzioni delle spese effettivamente 
sostenute, si procederà con una rideterminazione proporzionale del contributo concesso secondo 
i termini e le modalità previste dal Bando. 

 
4. Di dare atto che, il Comune di Lodi effettuerà l’erogazione del contributo, al netto della ritenuta 

di legge del 4%, al termine delle procedure di rendicontazione, secondo i termini e le modalità 
previsti dal Bando e previa verifica della regolarità dei versamenti contributivi (a mezzo DURC) 
e che, in caso di accertata irregolarità in fase di erogazione, non si potrà procedere 
all’erogazione del contributo (artt. 3 e 12 del Bando). 
 

5. di impegnare la somma di € 400.000,00, al cap. 1891 art. 53 del Bilancio 2021/2023 con 
esigibilità nell’anno 2021 secondo il  prospetto contabile qui allegato e che l’erogazione del 
contributo avverrà unicamente a rendicontazione delle imprese; 

 
6. di dare atto che non necessita il CIG in quanto non trovano applicazione gli obblighi di 

tracciabilità secondo le disposizioni ANAC (Delibera di ANAC  n. 556 del 31.05.2017, art. 2.3) 
per “Concessionari di finanziamenti pubblici anche europei”; 

 
7.  Di pubblicare il presente provvedimento su sito istituzionale del Comune, nella home page e 

all’Albo Pretorio, ai sensi del D.Lgs 33/2013, recante il “Riordino della disciplina riguardante 
gli obblighi di accesso civico, di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 
delle pubbliche amministrazioni”; 

 
Si dà atto infine che: 
 
• si provvederà, ricorrendo il caso, alla pubblicazione nella sezione del sito “amministrazione 

trasparente” in ottemperanza alle disposizioni del D.Lgs. n. 33/2013 e sue successive 
modificazioni ed integrazioni, da ultima quella del D.lgs. n. 97/2016; 

 
• in caso di inerzia o tardiva emanazione di qualunque provvedimento necessario alla 

conclusione del procedimento entro i termini stabiliti dall’39; art.2 Legge 241/1990, il soggetto 
cui è attribuito il potere sostitutivo previsto dal comma 9bis del sopracitato articolo, è il 
Segretario Generale. 

                                                                             

copia informatica per consultazione



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE NUMERO 1243 DEL 10/12/2021 PAG. 5 DI 5

 
 Sottoscritto dal  Dirigente 

LIGI GIOVANNI 
con firma digitale 

        

copia informatica per consultazione



Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PROP - 4831 / 2021

Esercizio 2021

E-S Capitolo/Art.
Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia
Importo

Movimenti Anno 2021

Descrizione

BeneficiarioLivello 4

Livello 5

S 1891 / 53 Impegno 4676 / 2021 14 - Sviluppo economico e
competitività

400.000,00 32288 - BANDO BENEFICIARI
EXTRA DUC

1040399 - Trasferimenti correnti a
altre imprese

CONTRIBUTO IMPRESE COVID
AA.VINC.CORR.

Approvazione del verbale, della
graduatoria e codici COR del bando
per le imprese situate all'esterno del
perimetro del DUC

02 - Commercio - reti distributive -
tutela dei consumatori

1040399999 - Trasferimenti correnti
a altre imprese

Totale Impegni 400.000,00

copia informatica per consultazione



Direzione Organizzativa 3 – Servizi Tecnici 

P.za Broletto, 1 26900 Lodi (LO) Tel. 0371.409 1- C.F. 84507570152 - P.I. 03116800156 

www.comune.lodi.it 

 

 

 

VERBALE DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

DEL ________ 

 
Si riunisce il giorno 06/12/2021 alle ore 09.00 la Commissione di Valutazione nominata con 

Determina Dirigenziale n. 1076 del 08/11/2021, per l’esame delle domande pervenute finalizzate 

all’ottenimento dei contributi a fondo perduto alle imprese di cui al Bando a favore delle imprese del 

commercio, della ristorazione, del terziario e dell’artigianato, di risorse messe a disposizione 

dall’amministrazione comunale quale ristoro a fronte dell’emergenza covid-19, situate all’esterno del 

perimetro del DUC di Lodi. 

 

Sono presenti i commissari 

 
o ing. Michela Binda – Funzionario Tecnico, Direzione Organizzativa 3 – Sportello Unico 

Attività Produttive; Presidente; 

o rag. Francesca Tarenzi – Istruttore Amministrativo, Direzione Organizzativa 3 – Sportello 
Unico Attività Produttive – Commissario interno; 

o Geom. Marcello Ghidotti – Funzionario Tecnico, Direzione Organizzativa 3 – Lavori 
Pubblici Commissario interno 

 

Entro la data di scadenza del 31.10.2021 sono pervenute n. 60 istanze da parte delle seguenti attività 

economiche: 

 

1. AURORA A.R.L.; 

2. GALLUCCIO ANGELO S.R.L.; 

3. COLEGNO S.N.C. DEI FRATELLI CORRÚ; 

4. FINISTERRA S.N.C. DI VALENTE MASSIMO & C.; 

5. SPORTING LODI SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITÀ 

LIMITATA; 

6. DORINO SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA; 

7. FUORILODI S.A.S. DI LAVEZZARI AURELIO  WEILLER & C.; 

8. META S.R.L.; 

9. ATYPICAL S.R.L.; 

10. LA BOTTEGA FARMACEUTICA DOTT.SSA BAZZONI DEBORAH DI BAZZONI 

DEBORAH; 

11. DELL’ERA ABITARE DI LEONI EMILIA E C.; 

12. NUOVO HOTEL S.R.L.; 

13. ROMEO S.A.S. DI VITTORIO ROMEO E C.; 

14. MARIQUITA S.R.L.S.; 

15. VIS A VIS DI MATILDE ALQUATI; 

16. PFR ALLESTIMENTI DI ROSSI FABIO; 

17. LODI CAFÉ DI STAVARACHE GEORGETTA CRISTINA; 

18. PAN CAFFÈ FI LUZZI MORENA; 

19. PUB WELLINGHTON DI PREMOLI ILIC & C. S.N.C.; 

20. ZER03 S.R.L. SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA LUCRATIVA; 

21. CALICANTUS S.R.L.; 

22. ALTAMAREA DI PUGLISI NICOLETTA; 

copia informatica per consultazione

http://www.comune.lodi.it/


Direzione Organizzativa 3 – Servizi Tecnici 

P.za Broletto, 1 26900 Lodi (LO) Tel. 0371.409 1- C.F. 84507570152 - P.I. 03116800156 

www.comune.lodi.it 

 

 

23. PIZZA CHANNEL DI MENZA NOEMI; 

24. OSTERIA PERBACCO S.R.L.; 

25. IL PIRATA DI SCALFANI GIAMPIERO; 

26. G.A.E. COSMETICA S.R.L.; 

27. S & M PARRUCCHIERI S.A.S.DI BARONI SAMANTHA SERENA E C.; 

28. RADAVELLI SANTINA; 

29. IN COLDANA LODI S.R.L.; 

30. TARANTASIO S.R.L.; 

31. ERREPI S.R.L.; 

32. LE DOLCI DELIZIE BISTROT DI MEGNA MARILENA; 

33. BRINDISI GIUSEPPE; 

34. FERRI LUISA MARIA; 

35. IL SALVASCARPE DI GAINA GRIGORE; 

36. VALENTINO MOTO DI MORSTABILINI MARCO; 

37. FUTURE FUSION S.R.L.; 

38. PIADATIME S.A.S. DI LETTIERI FABIO E FEDERICO; 

39. ADAM DI ABDELRAHMAN EL SAID; 

40. RO-MANIA HOUSE S.N.C. DI MIHAI CATALINA ELISABETA & C.; 

41. SERVICE POINT; 

42. INVERNIZZI DI INVERNIZZI GIANLUCA E CO; 

43. PANIFICIO LODIGIANO S.R.L.; 

44. MINIMALS S.R.L.; 

45. SALONE ANTONY DI PROVANA SGORBATI ANTONIO; 

46. RISTORANTE IL BRIGANTINO 2 S.R.L.; 

47. THE BRAVE S.R.L.; 

48. AUTOTRASPORTI SCOTTI B. E B. DI SCOTTI ALBERTO; 

49. SUPPLY SIDE ECONOMICS; 

50. HSC S.P.A.; 

51. TONALI MARIA; 

52. CORNER STREET DI SCAGLIONI DAVIDE; 

53. MSE MEDICAL SHOP EQUIPMENT S.R.L.; 

54. I-MEDICA S.R.L.; 

55. ARMELLOTTI GIANLUCA; 

56. ITCLIMA S.R.L.; 

57. ALMA ROSA DI JOHANNA JIMENEZ CABRERA; 

58. TORTUGO CARWASH DI BARONE FABIO E SOLETTO ALESSANDRO S.N.C.; 

59. CALCOLERIA DI MARZANI SIMONE; 

60. FARW EMAN SALAH MOUSTAFA ELNAHAS. 

 

La Commissione procede con l’esame delle n. 60 istanze pervenute, verificando il rispetto dei termini 

per l’inoltro delle stesse, la regolarità formale della documentazione prodotta, la sussistenza dei 

requisiti di ammissibilità soggettivi e oggettivi ed ogni altra condizione prevista dal bando. 

 

Per una adeguata valutazione delle istanze la commissione ha predisposto uno schema contenente 

tutte le informazioni inviate suddivise per soggetto con l’attribuzione dei relativi punteggi, agli atti 

dell’ufficio. 

 

copia informatica per consultazione

http://www.comune.lodi.it/


Direzione Organizzativa 3 – Servizi Tecnici 

P.za Broletto, 1 26900 Lodi (LO) Tel. 0371.409 1- C.F. 84507570152 - P.I. 03116800156 

www.comune.lodi.it 

 

 

 

Le valutazioni di merito delle istanze hanno previsto l’assegnazione del contributo a n. 40 attività 

economiche facenti parte della graduatoria, concedendo ad esse il 50% della spesa ammissibile totale. 

 

Sono in graduatoria ma senza contributo per esaurimento fondi n. 7 domande. Sono risultate non 

ammissibili n. 13 domande.  

 

A seguito delle valutazioni sopra descritte si è provveduto a redigere le graduatorie oggetto di 

approvazione allegate al presente verbale. 

La Commissione si scioglie alle ore 18.00 

Il segretario verbalizzante 

Francesca Tarenzi 
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del 

D.Lgs.82/2005. La riproduzione dello stesso su supporto analogico è effettuata dal 

Comune di Lodi e costituisce una copia integra e fedele dell’originale informatico, 
disponibile a richiesta presso l’unità emittente. 

copia informatica per consultazione

http://www.comune.lodi.it/


denominazione azienda
indirizzo sede su cui 

avviene intervento
TOTALE PUNTEGGIO SPESA PREVISTA DA BANDO

CONTRIBUTO ASSEGNATO DA 

BANDO
CODICE COR

1 AURORA S.R.L. VIA UGO LA MALFA 7 75 38.321,50 15.000,00 7119828

2 GALLUCCIO ANGELO S.R.L. VIA SAN COLOMBANO 61 75 57.001,00 15.000,00 7120069

3
COLEGNO S.N.C. DEI FRATELLI 

CORRU'

VIA VALVASSORI 3 

FRAZIONE SAN GRATO
70 68.947,69 4.126,36 7120233

4
FINISTERRA SNC DI VALENTE 

MASSIMO & C.

Via Emilia S.S. 9 Km 

293+700
70 48.660,33 15.000,00 7120537

5

SPORTING LODI SOCIETA' 

SPORTIVA DILETTANTISTICA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA

VIALE PIERMARINI 6/8 70 58.849,72 15.000,00 7132291

6

DORINO SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Via San Fereolo n. 54 70 44.719,75 5.668,55 7132390

7
FUORILODI S.A.S. DI LAVEZZARI 

AURELIO WEILLER & C.

VIA ANTONINO 

CAPONNETTO
65 5.846,00 2.923,00 7132536

8 META S.R.L. VIALE PAVIA 64 60 31.979,95 13.885,10 7132674

9 ATYPICAL SRL VIALE PAVIA 28A 60 30.966,20 15.000,00 7132817

10

LA BOTTEGA FARMACEUTICA 

DOTT.SSA BAZZONI DEBORAH DI 

BAZZONI DEBOR AH

VIA DEL PULIGNANO 10 60 26.084,55 13.042,28 7132933

11
DELL'ERA ABITARE S.A.S. DI 

LEONI EMILIA E C.
VIALE DALNMAZIA 1 65 27.150,00 13.575,00 7133009

12 NUOVO HOTEL SRL VIA ACHILLE GRANDI 7 65 16.558,55 8.279,28 7133207

13
ROMEO S.A.S.DI VITTORIO 

ROMEO E C.
VIA SOMMARIVA  4 65 40.583,30 15.000,00 7133367

14 MARIQUITA S.R.L.S. VIA CAVALLOTTI 28 60 36.040,00 15.000,00 7142813

15 VIS A VIS DI MATILDE ALQUATI PIAZZALE FIUME 17 60 22.241,71 11.120,86 7142899

16
PFR ALLESTIMENTI DI ROSSI 

FABIO
VIA TORINO 3 60 16.652,28 8.277,75 7143055

17
LODI CAFE' DI STAVARACHE 

GEORGETA CRISTINA
VIALE PAVIA 14 55 9.500,00 4.750,00 7143146

18 PAN CAFFE DI LUZZI MORENA VIALE PAVIA 28A 55 14.800,00 7.400,00 7143284

19
PUB WELLINGTON DI PREMOLI 

ILIC & C. S.N.C.
VIA CAVALLOTTI 17 55 13.418,07 6.663,54 7143400

20
ZER03 SRL SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA LUCRATIVA
VIA DELLA SELVAGRECA 6 55 32.906,00 15.000,00 7164663

21 CALICANTUS SRL viale agnelli 27 55 78.198,78 15.000,00 7143846

22
ALTAMAREA DI PUGLISI 

NICOLETTA
VIA WALTER TOBAGI 14 55 31.241,20 15.000,00 7143961

23
PIZZA CHANNEL DI MENZA 

NOEMI
VIALE PAVIA 58 55 4.050,00 2.025,00 7144095

24 OSTERIA PERBACCO S.R.L.
FRAZIONE CASCINA 

CAVRIGO VIA EMILIA 35
55 21.341,63 10.351,63 7164797

25
IL PIRATA DI SCLAFANI 

GIAMPIERO
VIA CAVEZZALI 2 55 47.327,27 15.000,00 7164939

26 G.A.E. COSMETICA S.R.L. VIALE PIERMARINI 55 21.536,99 10.768,50 7165118

27

S & M PARRUCCHIERI SAS DI 

BARBONI SAMANTHA SERENA E 

C.

VIA CODIGNOLA 7 55 19.639,40 9.819,70 7165387

28 RADAVELLI SANTINA
VIALE PIAVE FRAZIONE 

CASAMICCIOLA
55 25.937,02 12.968,51 7178408

29 IN COLDANA LODI S.R.L.
VIA PRIVATA DEL 

COSTINO SNC
55 79.623,11 15.000,00 7182890

30 TARANTASIO S.R.L. VIA SANT'ANGELO 11 55 7.900,20 3.950,10 7183046

31 ERREPI SRL PIAZZALE ITALIA 60 50 20.875,00 7.125,00 7184464

AMMESSI E FINANZIATI

DETTAGLIO AZIENDA

DOTAZIONE BANDO: € 400.000

copia informatica per consultazione



AMMESSI E FINANZIATI

DETTAGLIO AZIENDA

DOTAZIONE BANDO: € 400.000

32
LE DOLCI DELIZIE BISTROT DI 

MEGNA MARILENA
VIALE PIACENZA 48 50 23.800,00 11.900,00 7183140

33 BRINDISI GIUSEPPE VIA CAVALLOTTI 12 50 6.300,00 3.150,00 7183281

34 FERRI LUISA MARIA VIA CADAMOSTO 21 50 1.344,00 672,00 7183362

35
IL SALVASCARPE DI GAINA 

GRIGORE
VIA MARESCALLA 11 50 16.525,94 8.262,97 7183493

36
VALENTINO MOTO DI 

MORSTABILINI MARCO
VIA EMILIA KM 293 50 94.808,83 15.000,00 7183593

37 FUTURE FUSION S.R.L. VIA FERRABINI 5 50 39.688,53 3.688,53 7183701

38
PIADATIME S.A.S. DI  LETTIERI 

FABIO E FEDERICO
VIA SARAGAT 29 50 19.666,06 2.674,76 7183834

39
ADAM DI ABDELRAHMAN EL 

SAID

Viale delle Rimembranze 

38
45 32.773,63 15.000,00 7183964

40
RO-MANIA HOUSE S.N.C. DI 

MIHAI CATALINA ELISABETA & C.
VIALE PIACENZA 39 40 14.534,00 2.931,58 7184055

1.248.338,19 400.000,00

41 SERVICE POINT VIA GABIANO 18 20/01/2021 30.490,24 13.035,24 0

42
INVERNIZZI DI INVERNIZZI 

GIANLUCA E CO
VIA SAN BASSIANO 37 18/07/2002 1.958,91 979,46 0

43 PANIFICIO LODIGIANO SRL VIA DEL CAPANNO 4 27/04/2010 61.760,00 15.000,00 0

44 MINIMALS SRL
VIA DELLA SELVAGRECA 

20
03/10/2013 34.094,54 15.000,00 0

45
SALONE ANTHONY DI PROVANA 

SGORBATI ANTONIO
VIALE PAVIA 58 08/02/1990 5.324,00 2.662,00 0

46
RISTORANTE IL BRIGANTINO 2 

SRL
VIALE MILANO 95 26/11/2020 8.152,00 2.300,00 0

47 THE BRAVE SRL VIA GENOVA 2 14/07/2014 12.608,35 3.231,15 0

154.388,04 52.207,85

48
AUTOTRASPORTI SCOTTI B. E B. 

DI SCOTTI ALBERTO

VIA VECCHIA CREMONESE 

8/10
27/06/2001 0,00 0,00

49 SUPPLY SIDE ECONOMICS VIA ACHILLE GRANDI 7 28/12/1999 0,00 0,00

50 HSC SPA VIA DELLA CODIGNOLA 71 05/10/2020 0,00 0,00

51 TONALI MARIA VIA SAN BASSIANO 39A 07/07/1999 0,00 0,00

52
CORNER STREET 90 DI 

SCAGLIONI DAVIDE
VIA XXV APRILE 3 07/06/2019 0,00 0,00

53
MSE MEDICAL SHOP 

EQUIPMENT SRL
VIA TURATI 13 22/10/2009 0,00 0,00

54 I-MEDICA SRL VIA SAN FEREOLO 9 04/03/2016 0,00 0,00

55 ARMELLOTTI GIANLUCA
CORSO GIUSEPPE 

MAZZINI 78E
20/07/2021 0,00 0,00

56 ITIKLIMA SRL VIA SAN FERRERO 24 09/06/1998 0,00 0,00

57
ALMA ROSA DI JOHANNA 

JIMENEZ CABRERA
VIA CORSO MAZZINI 45 20/10/2009 0,00 0,00

58

TORTUGO CARWASH DI BARONE 

FABIO E SOLETO ALESSANDRO 

SNC

VIA EMILIA TANGENZIALE 

SUD KM 298,5
20/04/2016 0,00 0,00

59
COLPO DI TACCO CALZOLERIA DI 

MARZANI SIMONE
SAN BASSIANO 7 13/06/2018 0,00 0,00

60
FARW EMAN SALAH MOUSTAFA 

ELNAHAS
CESARE Maria Tondini 4 05/10/2020 0,00 0,00

TOTALE AMMESSI E NON FINANZIATI PER 

NON AMMESSI

TOTALE AMMESSI E FINANZIATI

AMMESSI E NON FINANZIATI PER ESAURIMENTO FONDI

copia informatica per consultazione



 
Piazza Broletto, 1 - 26900 Lodi 

Sito Istituzionale: www.comune.lodi.it - PEC: comunedilodi@legalmail.it 
Centralino 0371.4091 

C.F. 84507570152  - P.I. 03116800156   
_______________________ 

 
 

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE DI 
VALUTAZIONE DELLE DOMANDE PER LA CONCESSIONE DI 
CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO ALLE IMPRESE DEL COMMERCIO, 
DELLA RISTORAZIONE, DEL TERZIARIO E DELL'ARTIGIANATO, 
SITUATE ALL'ESTERNO DEL PERIMETRO DEL DUC DI LODI - 
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA E CODICI COR 

 
Vista la determinazione dirigenziale n.  1243  del 10/12/2021 si appone, ai sensi dell’art. 147-bis 
comma 1 del D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria nei 
termini indicati nella scheda contabile allegata al presente provvedimento e l’esecutività.  
 
 
Lodi, 10/12/2021 
 
 
 
 
 
 Sottoscritto dal  

Responsabile del Servizio Finanziario 
GIANI ALBERTO MASSIMILIANO 

con firma digitale 
 

 
 
  
 
 
 
 
 

copia informatica per consultazione

http://www.comune.lodi.it
mailto:comunedilodi@legalmail.it

